Club del Sole

Caldonazzo

* Kk Kk
FAMILY COLLECTION

DELUXE .

. LODGE DELUXE (5101-5110)

LODGE DELUXE FAMILY (5151-5165)

SUITE

. JUNIOR SUITE ALPINA (5801-5804)

SUPERIOR I

. LODGE SUPERIOR (5301-5325)

ALTRI ALLOGG| M

MOBILEHOME ECG (22-26, 42-45, 64-66, 70-71,
73-74,78-80, 96-99, 114-117,127-130, 137-138)

PIAZZOLE

. PIAZZOLA STANDARD

142

LEGENDA

Area giochi bambini / Kid's playground
Piscina / Swimming pool

Ristorante / Restaurant

Servizi igienici / Sanitary facilities
Parcheggi / Parking

Area sgombamento / Dog Off leash Area

136

135

134

132

8 130 | 129 | 128 | 127

5318

5319

RECEPTION

INGRESSO / ENTRANCE

Area palco / Stage area
Campo polivalente / Multipurpose Field
Area Ecologica / Ecopoint

Camper Service

Veranda esterna Ristorante Pizzeria /
Outdoor Veranda Pizzeria Restaurant

5320

5321

5322

5323




